
PORTARIA PGJ/PI Nº 3185/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício
nº  697/2019,  da  Promotoria  de  Justiça  de  Simplício  Mendes,  protocolo  E-Doc  nº
07010058883201995 ,

R E S O L V E

CONVOCAR os  servidores  DRIKA  TEIXEIRA  PASSOS,  matrícula  nº  15479,
LINDINEIDE  CACILDA DA SILVA,  matrícula  nº  15293,  KEILA CRISTINA DE
SOUSA SILVA, matrícula nº 15221, JOÃO PEDRO SANTOS SILVA, matrícula nº 401,
e RAFAELA RIBEIRO FERREIRA, matrícula nº 15507, lotados junto à Promotoria de
Justiça de Simplício Mendes, para participarem de evento de implantação das Secretarias
Unificadas na Comarca de Oeiras-PI, dia 15 de outubro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de outubro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

